

MX3-TEK ApS

Svaneparken 269
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2018

Mathias Urth Mortensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MX3-TEK ApS
Svaneparken 269
7430 Ikast

CVR-nr: 36425814
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Handelsbanken
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre isoleringsarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -129 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der indledt likvidation af selskabet. Dette forventes ikke at medføre yderligere omkostninger, end der allerede er indregnet i regnskabet.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre driftsindtægter		146.719	0
Bruttoresultat		150.069	1.734.444
Personaleomkostninger	1	-392.029	-1.114.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.700	-77.332
Resultat af ordinær primær drift		-116.941	542.761
Øvrige finansielle omkostninger		-6.579	-7.274
Ordinært resultat før skat		-123.520	535.487
Skat af årets resultat	2	-5.374	-121.748
Årets resultat		-128.894	413.739
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	745.836
Overført resultat		-128.894	-332.097
I alt		-128.894	413.739

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	10.000
Anlægsaktiver i alt		0	10.000
Råvarer og hjælpematerialer		0	200.000
Varebeholdninger i alt		0	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	170.427
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		28.894	0
Udsudte skatteaktiver		0	5.374
Andre tilgodehavender		0	18.563
Periodeafgrænsningsposter		0	1.750
Tilgodehavender i alt		28.894	196.114
Likvide beholdninger		15.757	883.054
Omsætningsaktiver i alt		44.651	1.279.168
Aktiver i alt		44.651	1.289.168

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		100.000	100.000
Overført resultat		-100.000	0
Forslag til udbytte		0	745.836
Egenkapital i alt		0	845.836
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	231.922
Skyldig selskabsskat		0	128.260
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		44.651	83.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.651	443.332
Gældsforpligtelser i alt		44.651	443.332
Passiver i alt		44.651	1.289.168

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Lønninger og gager	329.112	955.100
Pensionsbidrag	54.900	146.400
Andre omkostninger til social sikring	8.017	12.851
	392.029	1.114.351
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2

2. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	128.260
Regulering af udskudt skat	5.374	-6.512
	5.374	121.748

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MM Holding Ikast ApS, CVR nr. 36 42 17 89 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Eventualforpligtelser

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.